
410,-

333,-

290,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz,

Duben 2024

Zubní válečkyVata buničitá dělená

Kompresy sterilní

69,- 103,-

Kompresy nesterilní

Vata buničitá přířezy

169,-
99,-

189,-

Regular, Fine, 
Superfine á 100ks

500g, 
Hartmann

sterilní 
7,5x7,5cm

Hartmann, 4x5cm, 
500ks

1kg, 
Batist

sterilní 5x5cm

Batist, 4x5cm 
2x500ks

115,-

187,- 159,-

77,- 220,-

nesterilní 
5x5cm

45,-

109,-

148,-

48,- 43,- 184,- 166,-

41,-

Mikroaplikátory

č. 1-průměr 8mm, 
č. 2-průměr 10mm
č. 3-průměr 12mm

Sonda zubní dlouhá

578,-
balení

nesterilní 
7,5x7,5cm

72,- 65,-

Páky

Držátko zubního zrcátka

Parosonda

Sonda zubní krátká

370,-

email: plzen@westmedical.cz

259,-

384,-

333,-498,-

285,-

427,-

370,-

doba dodání nástrojů: 2 – 3 týdny



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Duben 2024

Kleště horní

Kleště dolní Kleště na kořeny

Kleště na kořenyKleště na osmičky

990,-

990,-

990,-

1320,-

1320,-

1320,-

doba dodání kleští: 2 – 3 týdny

sleva: 25%

sleva: 25%

sleva: 25%



7881,-

Duben 2024 tel. č.: 777 222 242

7881,-
7093,-

758,-

679,-

679,-

679,-

679,-

679,-

679,-

679,-

758,-

758,-

758,-

758,-

758,-

758,-





Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

835,-1003,-

Hawe Contoured matrice
Anatomicky tvarované matrice z nerezové oceli o tloušťce 0,045 mm.

konturované 
matrice, 30 ks

Hawe Adapt

Ocelové, avšak měkké 
a dobře tvarovatelné 
matrice do 
postranního úseku. 
Díky tvaru se dobře 
adaptují gingiválně a 
vytváří dobrý bod 
kontaktu..

Vertise Flow

3270,-sada 4x 2g 4672,-

Samoadhezivní flow kompozitní materiál pro malé výplně třídy I. a II., 
liner, pečetění fisur a opravy keramiky. 
Sada obsahuje nejpoužívanější odstíny: A2, A3, A3.5 a UO.

tel. č.: 777 222 242

432,-508,-0,045 mm - 30 ks 

sleva:

25%

Neo Spectra ST Flow
Zatékavý výplňový materiál. 
Dostupné odstíny: A1 (odpovídá A1, B1, C1), A2 (pro A2, B2, D2), A3 (pro 
A3, C2, D3, D4), A3.5 (pro A3.5, B3, B4, C3), A4 (pro A4, C4), BW (pro bělené 
zuby), D1 (opákní dentin), D3 (opákní dentin) a E1 (translucentní sklovina).

1535,-

Neo Spectra ST

ST Flow stříkačky, 2x 1,8 g

Neo Spectra ST je univerzální výplňový 
materiál. Užijte si jednoduchou a snadnou 
manipulaci při použití viskozity dle vašeho 
výběru. 
Odstín: A1, A2, A3, A3.5, A4
Viskozita: LV, HV

LV / HV / Effects kompule, 16x 0,25 g

LV / HV / Effects stříkačka, 3 g

1653,-
1240,-

Kupte 3 balení Neo Spectry ST dle Vašeho výběru 
a získáte balení odstín A2 ZDARMA

Kupte 3 balení Neo Spectry ST Flow dle Vašeho 
výběru a získáte balení odstín A2 ZDARMA

15x 0,25 g 

SDR Plus
Zatékavý materiál typu bulk-fill. 
Odstíny: Universal, A1, A2 a A3.

1780,-

Kupte 3 balení SDR Plus dle Vašeho výběru 
a získáte balení odstín Universal ZDARMA

sleva:

30%

Charisma Classic

Mikrohybridní kompozitum s plnivem Microglass II. generace pro výplně 
třídy I až V.
Pohodlný výběr odstínů a vynikající leštitelnost.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3.5.

4g 532,-665,- 695,-

Charisma Bulk Flow ONE

1x 2 g + 5 kanyl

První jednoodstínový bulk fill flow kompozit 
pro každodenní použití. 
Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a 
odolnost proti opotřebení zajišťují dlouhou 
životnost náhrad, které vydrží zátěž v 
distálním úseku. 
Balení: 1x 2 g + 5 kanyl 

950,-

Duben 2024

198,-220,- 292,-327,-

Rukavice nitrilové bez 
pudru

200 ks

Rukavice Comfort

100ks209,-229,-100ks

Rukavice latexové 
bez pudru

1748,- 1573,-

Safargam GT 400

kapsle č. 3, 50ks

Ag – 43%, Cu – 25%, Sn – 32%

kapsle č. 2, 50ks

kapsle č. 1, 50ks

1424,- 1282,-
998,-1137,-



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Relyx UniversalFiltek Z250

4379,-909,- 3,4g4g 1135,- 5475,-

Univerzální mikrohybridní světlem tuhnoucí kompozitum pro všechny 
rekonstrukce.
Snížená kontrakce (2 %) díky novému složení patentovaného plniva (60% 
plniva tvoří částečky 0,6 µm).
Vynikající celková pevnost a trvanlivost a výborná estetika.

tel. č.: 777 222 242

Barevné stříkačkyEndo Clean stojánekAdseal plus

Stojánky na nástroje s 
houbičkou pro odstranění 
nečistot během preparace 
kořenového kanálku. 

náhradní 
houbičky, 50ks

13,5 g + příslušenství

Inovovaný rentgenkontrastní materiál k plnění kořenových kanálků na 
bázi epoxidové pryskyřice ve velmi praktické stříkačce pro jednoduché 
namíchání v přesném poměru. 
Vysoká biokompatibilita, kvalitní hermetický uzávěr. Nezabarvuje zub, 
není rozpustný. 
Balení obsahuje: 13,5 g materiálu v duální stříkačce, míchací podložku, 
špachtli, dávkovací špičky a víčko

5ml, 100 ks

Barevně označené stříkačky pro 
výplachové a jiné roztoky. 
Standardní luer-lock zakončení. 
Neobsahují latex. 
Barvy: červená, modrá, žlutá a bílá. 
Objem: 5 ml

259,- 550,- 495,-239,-1999,-930,-

1786,-2073,-

27490,-

7390,-8190,-500, 10ks

Biodentine XP
Dodáván v kapslích pro ruční aplikaci. Míchání 
probíhá v běžné třepačce kasplí..

Biodentine

15x 0,7 g 8990,- 7990,-
3130,-5x 0,7 g 3470,-

Proč použít Biodentine?
- zachovává vitalitu pulpy

- umožňuje ošetření klinických 
chyb (via falsa, perforace cavum 
pulpae) 
- pro definitivní náhradu dentinu

Indikace v kořeni:
- překrytí perforací kořene a pulpální 
dutiny, vnitřní/ vnější resorpce zubu, 
apexifi kace.
- v korunce: hluboké/rozsáhlé kavity, trvalé 
dentinové výplně, přímé překrytí pulpy, 
pulpotomie, ireversibilní pulpitida

Aplikuje se pomocí kleští přímo z 
kapsle s tenkou kanylou. Míchá se v 
Biodentine míchačce, která je součátí
starter packu.
Starter pack obsahuje: 2× 10 ks 
Biodentine XP (200 a 500), aplikační 
kleště a míchací přístroj

200, 10ks

Starter kit

6990,- 6290,-

Filtek One Bulk Fill

Kompule 20x0,4g 
nebo stříkačka 4g

Vysoce estetický bulkfillový materiál kombinující estetiku a přirozenost 
v jednom.
Lepší estetický výsledek díky zvýšené opacitě.
Vysoká mechanická odolnost a skvělá leštitelnost zaručená 3M 
technologií nanofilního plniva.
Odstíny: A1, A2, A3, B1 a C2.

Duálně tuhnoucí kompozitní cement v unikátní mikromix stříkačce.
Vhodný pro téměř všechny adhezivní a samo-adhezivní indikace včetně 
cementace čepů
vysoce estetický, odstíny: fluorescentní, A1, A3 opákní, bílý opákní

Scotchbond

5ml 3539,- 2831,-

Ještě silnější partner pro 
adhezivní indikace.
Scotchbond Universal Plus je 
první rentgen kontrastní, 
univerzální adhezivum pro 
všechny přímé a nepřímé indikace 
lepení.
Zcela vyvážený systém: 
adhezivum je vytvrzeno 
cementem, takže není třeba 
polymerace světlem.

sleva:

20%

239,-stojánek plastový s 
houbičkou 199,-

Duben 2024

sleva:

20%

336,-

Clean Polish Super Polish

336,-50g
420,-420,-

50g

Čistící a leštící pasta (Clean)
Vynikající na leštění přirozených zubů, amalgámů, kompozit, 
skloionomerů a zlata.

Pasta na vysoký lesk (Super).
Vynikající na leštění přirozených zubů, amalgámů, kompozit, 
skloionomerů a zlata.

sleva:

20%

sleva:

20%

sleva:

20%

sleva:

20%



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

495,-550,-

EDTA 18% roztok

IndiSpense 30 ml.

File-Eze EDTA Lubrikant
Poslední výplachová kapalina před použitím 
chlorhexidinu. 
Ponechat v kanálku 30-60 sekund, pak opláchnout 
fyziologickým roztokem nebo sterilní vodou. 

tel. č.: 777 222 242

19% EDTA viskózní gel. 
Rozpustný ve vodě: snadno se vyplachuje. 
NEOBSAHUJE peroxid vodíku – vhodný při následném použití 
světlem tuhnoucích pryskyřičných plniv (např. Endo-REZ). 
Aplikace také přímo do kanálku kanylou NaviTip
Balení obsahují: IndiSpense 30 ml. Intro Kit: 4x 1,2 ml stříkačka, 
20x kanyla Black Mini. Refill: 4x 1,2 ml stříkačka.

2420,-2690,-IndiSpense - 30 ml

refill - 4x 1,2 ml 1010,-1120,-

MTA Flow WhiteMTA Flow

5060,- 5060,-

Mineral trioxid aggregate cement na opravy, snadno a rychle hladká konzistence pro každou proceduru. Nyní 
můžete velmi přesně dávkovat až k apexu pomocí kanyly Navi Tip 29ga, ošetříte i místa jinak obtížně 
dosažitelná. MTAFlow je bioaktivní, podporuje hojení1 . Obsahuje oxid bismuthu
MTA Flow White: opravný mineral-trioxid- agregate cement pro endodontická ošetření nad klinickou linií. 
Nezabarvuje. Vhodný zejména do estetické zóny

kit 5620,-

Kit: 8-10 aplikací 
1× MTAFlow White prášek (2g)
1× MTAFlow White gel (2ml) 
1× odměrka s 2 odměrnými 
konci
20× kanyla Black Micro
10× stříkačka Skini
10× uzávěr Luer Lock

5600,-

Kit: 8-10 aplikací 
1× MTAFlow prášek (2g) 
1× MTAFlow gel (2ml) 
1× odměrky s 2 odměrnými 
konci 
1× míchací podložka 
20× kanyla Black Micro
10× stříkačka Skini 
10× uzávěr Luer Lock

kit

Silné rigidní kanylky s měkkými zaoblenými konci, které usnadňují pohyb v 
zakřiveném kanálku. Kontrolovaná aplikace přípravků až k apexu. 
Vyrobené z nerezové oceli. Dostupné ve dvou průměrech: 30G (0,31 mm) a 
29G (0,33 mm). 
Délky: 17 mm (bílé), 21 mm (žluté), 25 mm (modré) a 27 mm (zelené).
29G je určeno k aplikaci pastových materiálů: EndoREZ, UltraCal XS a 
MTAflow
30G je určeno pro dávkování roztoků, gelů: File-Eze,
18% roztok Ultradent EDTA, 
20% roztok Ultradent Citric Acid.

1840,-

1750,-

1660,-

1580,-
3840,- 3460,-

NaviTip 29ga, 30ga

50ks

20ks

NaviTip FX 30 ga

20× kanyla 17 mm

2 kanyly v jedné - multifunkční kanyla: 
současně čistí, oškrabuje stěny kanálku a 
vyplachuje kanálek. Pevná kanyla 30 ga
dostupná v délkách 17 nebo 25 mm. 30ga (ø 
0,30 mm) optimální pro: Citric Acid 20%

20× kanyla 25 mm

1960,- 1770,-

1610,-

NaviTip Single Siderport
29ga

20 kanyl

Aplikační kanyla pro 
nanášení UltraCal XS, 
MTAFlow, MTAFlow White
1 otvor po straně brání 
protlačení materiálu přes 
apex 17, 21, 25 nebo 27 mm 
29ga (0,28mm) 

1790,-

NaviTip Double 
SidePort 31ga

1840,- 1660,-
4020,- 3620,-50ks

20ks

Aplikační ohebná kanyla 31ga(0,28mm) pro hypochlorid 
sodný, roztok EDTA18%, Citric Acid 20%, roztok 
chlorhexidinu, UltraEtch 2 otvory po str

sleva:

20%

Viscostat Viscostat Clear
hemostatický viskózní gel s 25% chloridu 
hlinitého 
transparentní gel pro estetické zóny

Indispence: 
30ml

Viskózní hemostatický koagulační gel s 20% 
síranu železitého 
Hloubková aktivní hemostáza během několika 
sekund

Indispense Kit: 30ml 
ViscoStat + 20 kanyl

Intro Kit: 4x1,2ml 
Viscostat Clear + 20 kanyl

Indispense Kit: 30ml 
ViscoStat Clear + 20 kanyl

Indispence: 
30ml

1580,-

2580,-

1270,-
2070,-

1650,-

2680,-

1350,-

1320,-
2150,-
1080,-

20%

sleva: 25%

Ultrapak

000

0, 1, 2 nebo 3

00

Snadné zavedení 
Vynikající absorpce 
Bezkonkurenční retrakce

510,-

560,-

640,-

390,-
420,-
480,-intro kit 2110,- 1900,-

sleva:

Duben 2024

BRIX3000

1790,-3ml 1895,-

Enzymatická technologie pro bezbolestné odstranění zubního kazu. 
Neinvazivní produkt na vodní bázi. 
Hlavní složkou gelu je enzym papain. 
Bezpečný pro všechny typy pacientů.



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

469,-

MD-Chelcream
Lubrikační gel s 19% EDTA pro usnadnění ošetření kořenových kanálků. 
Je velmi vhodný při ošetření kalcifikovaných kanálků nebo zúžených 
kanálků v distálním úseku. 
Šetří kořenové nástroje a usnadňuje plnění kanálků.

MD-Chelcream 2x8g 

Calasept CHX

1399,-1870,-4x 1,5 ml + 20 aplikátorů

Calasept Plus
Hydroxid vápenatý ve stříkačce s vysokým obsahem kalcia >41 % (pH 
12,4). 
Balení obsahuje 4x 1,5 ml a 20 elastických plastových aplikátorů. 

2% chlorhexidin diglukonát
s vynikající antimikrobiální 
aktivitou, účinný proti 
gramnegativním i 
grampozitivním bakteriím a 
má vysokou míru účinnosti 
proti E faecalis, v lahvi 
opatřené uzávěrem luer
lock na víčku.

sleva:

25%

tel. č.: 777 222 242Duben 2024

160,-

Endostar K-ReamerEndostar K-File Endostar H-File

160,-160,-6ks 6ks200,- 200,-200,-

Pilníky Endostar K-File jsou vhodné pro 
opracování tenkých kanálků
Klasické ocelové, bezpečné nástroje se 
4 řeznými hranami.

6ks

Délky: 25 nebo 28mm Délky: 25 nebo 28mm

sleva: 20%
sleva: 20% sleva: 20%

540,- 1390,-250 m 1700,-

1099,-
1060,-

sleva:

30%

Endostar EP Easy Path
Nástroje používané k vytvoření kluzné cesty. 
Jako první pronikají úzkými, zakřivenými a často 
kalcifikovanými kanálky. 
Tenké a pružné, ale také odolné proti zalomení 
uvnitř kanálku díky tepelné postprodukční úpravě. 
Dvě délky nástrojů - 21 mm nebo 25 mm.

14/04 - 21 mm / 25 mm - 6 ks 

Endostar E3 Azure

740,-1060,-set, 3 ks

Endostar Revision
Nový rotační systém pro re-
endo ošetření metodou crown-
down. 
Vyroben z nejkvalitnější slitiny 
nikl-titanu s tepelnou úpravou 
Azure. 
Nástroje jsou extrémně 
flexibilní, odolné proti zlomení, 
zároveň velmi pevné a účinné. 
Balení Revision Set obsahuje: 
Endostar REvision nástroje 
30/08, 25/06, 20/04 délky 25 
mm.

sleva: 30%

Nabízí efektivní a snadné použití, rychlé a bezpečné opracování kanálku. 
Jsou velmi flexibilní - sledují i nejkřivější cestu kanálkem a minimalizují 
tím riziko perforace nebo via falsa. 
Díky upravené struktuře slitiny niklu a titanu je možné nástroje před 
vložením do kanálku předem natvarovat. V autoklávu se pak nástroje 
narovnají do své původní podoby.

sleva:

30%

14/04 - 21 mm / 25 mm - 3 ks 

1570,-

740,-
1099,-

1060,-

14/04 - 21 mm / 25 mm - 6 ks 

14/04 - 21 mm / 25 mm - 3 ks 

1570,-

740,-

Forendo PasteEndomethason N

1850,-4590,- 2,2 g + 20 kanyl prášek 42g 5090,- 2050,-

RTG kontrastní 
kořenová výplň bez 
obsahu 
paraformaldehydu a 
dexametasonu. 
Set obsahuje: 14 g 
prášku a 10 g tekutiny.

2710,-

3150,-
prášek 14g

2200,-2470,-

3500,-set

2440,-

Root Canal Sealer

sada

Radioopákní, bakteriostatický materiál pro definitivní plnění kořenových 
kanálků. 
Složení: prášek – zink-oxid, kalcium-fosfát, barium- -sulfát, tekutina –
eugenol, kanadský balzám. 
Sada obsahuje: 15 g prášku a 7,5ml tekutiny.

Hydroxid vápenatá pasta obsahující jodoform a bázi silikonového oleje. 
Baktericidní - bakteriostatická - pH >12 - rentgenokontrastní - netuhnoucí. 
Pro dočasnou a střednědobou léčbu kořenového kanálku. Pro zabránění 
vzniku zánětů a pro léčbu infikovaných kořenových kanálků, abscesů, 
periapikálních lézí, perforaci, exsudaci, kořenových resorbcí, 
traumatických zranění, stimuluje apexifikaci a apexogenezi.



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1111,-1388,- 1029,-1290,-

Breeze
Samoadhezivní pryskyřičný cement pro 
snadné tmelení fixních protetických prací a 
kořenových čepů. 
3 odstíny: A2, opákní bílý a transparentní.

4 ml + 12 kanyl |

Ceramir C&B QuikCap

5 x 0,17 ml 

FibreKleer
Kompozitní čepy ze skelných vláken. 
Kónické, ve velikostech: 1,25 mm, 1,375 mm a 1,50 mm..

Ceramir® Crown & Bridge je biokeramický dentální cement určený pro 
konvenční trvalé cementování protetických náhrad, včetně 
vysokopevnostních keramických konstrukcí, např. lithium disilikátu a 
zirkonu. 
V cementu Ceramir Crown se prolíná konvenční technologie skloionomerů
s technologií Ceramir, která dává cementu jedinečné vlastnosti. 
Ceramir Crown je známý svou dobrou tekutostí a snadným odstraňováním 
přebytků díky řízené gelové fázi.

Temp Bond NE

892,-50 g + 15 g 1115,-

tel. č.: 777 222 242

20 x 0,17 ml 3299,-4140,-

1686,-2007,-vrtáček, 1ks 

čepy, 10 ks 791,-967,-

Zinkoxidový provizorní cement bez eugenolu pro fixaci provizorních 
korunek, můstků, dlah a pro provizorní fixaci permanentních fixních náhrad. 
Nedráždí pulpu. 
Nebrání tuhnutí kompozitního fixačního cementu při definitivní fixaci 
protetické práce. 
Balení: 2 tuby - 50 g báze, 15 g katalyzátor.

1795,-2020,-8g + 15 kanyl

Core-Flo DC / DC Lite
Core-Flo DC 
Duálně tuhnoucí, radioopákní materiál, obsahující fluorid, ideální pro 
dostavby, cementaci čepů a také jako výplňový materiál pro náhradu 
dentinu. 
Core-Flo DC Lite 
Má nižší viskozitu a je dodáván v duálních stříkačkách - není třeba 
aplikační pistole.

Dostupné ve dvou odstínech: Natural/A1
a opákní bílý.

sleva: 20%

1740,-1210,- 2320,-1610,-

6290,- 4720,- 2900,- 2180,-

Porcelain Kit

Porcelain Repair Kit

Porcelain Etch + Silane
(2x1,2ml stříkačka 20x kanyla

Pro intraorální i extraorální leptání keramiky • Vytvoří optimální texturu 
povrchu na silikátových keramikách • Snadné kontrolované dávkování a 
aplikace ze stříkačky
Porcelain Repair Kit: 1,2 ml Porcelain Etch 1,2 ml Ultradent Silane 1,2 ml 
EtchArrest 1,2 ml Peak Universal Bond 1,2 ml PermaFlo Dentin Opaquer
1,2 ml OpalDam 20 x kanyla Black Mini Brush 20 x kanyla BlackMicro 20 
ks kanyl Micro 20ga 20 x kanyla Inspiral Brush

Peak Universal Bond
Jediný bond s chlorhexidinem (0,2% ) – pomáhá zvýšit dlouhodobou 
pevnost bondu.
Adheze ke všem materiálům (dentinu, sklovině, kovu, keramice, 
kompozitům i zirkonu). 
Pro přímé i nepřímé bondování, bondování kořenových čepů a 
endodontických ošetření.

stříkačky 4x1,2ml

lahvička 4ml

sleva:

20%

sleva:

20%
sleva:

20%

4400,-

TheraBase

3995,-1260,- 1140,-

TheraCal LC
TheraCal PT® je biokompatibilní, duálně tuhnoucí pryskyřice modifikovaná 
kalcium silikátem, která se používá k ošetření obnažené pulpy. TheraCal
PT® udržuje vitalitu zubu tím, že funguje jako bariéra a ochrana pulpy. 
Schopnost TheraCalu PT® uvolňovat vápník a schopnost vytvářet alkalické 
pH umožňují jeho použití při preparaci hlubokých kavit. Schopnost duálního 
tuhnutí umožňuje okamžité umístění výplňového materiálu.

3940,- 3550,-
2610,-

TheraCal PT

2900,-
TheraCal PT 4g + 
15 kanyl

TheraCal LC 
4x1g + 50kanyl

8g + 15 kanyl

TheraBase je samoadhezivní báze/liner s duálním tuhnutím, uvolňující 
vápník.
S využitím technologie THERA se TheraBaseCa chemicky váže na strukturu 
zubu a uvolňuje a dobíjí ionty vápníku. Uvolňování vápníku v TheraBase
vytváří alkalické pH, které podporuje vitalitu zubní dřeně. Jedná se o 
duálně vytvrzovaný materiál, který polymeruje i v hlubokých výplních, 
kam světlo nedosáhne.
TheraBase je pevnější a odolnější než jiné podložkové materiály, 
skloionomery a pryskyřicí modifikované skloionomery. Navíc je 
radioopákní, což umožňuje snadnou identifikaci na rentgenových snímcích 
a poskytuje rychlou a efektivní diagnostiku.

TheraCal LC 1g + 
15 kanyl

Světlem tuhnoucí, pryskyřicí modifikovaný liner na bázi křemičitanu 
vápenatého pro přímé a nepřímé překrytí pulpy.
Ideální, unikátně stabilní a odolná náhrada hydroxidu vápenatého a 
skloionomerů.
Zkušební balení obsahuje: 1 g materiálu ve stříkačce a 15 aplikačních 
kanyl 19G.
Základní balení obsahuje: 4 x 1 g materiálu a 50 kanyl 19G.

sleva:

25%

sleva: 25%

Duben 2024

Peak SE Primer

1760,-Peak SE – 4x1,2ml 1340,-

Samoleptací primer zaručí vysokou bondovací sílu a 
marginální plnění bez mezer.
Vždy čerstvé, stabilní složení.
Unikátní primer pro bondování technikou Self-Etch.

sleva:

25%

KaVo sprej

1ks 1258,- 1095,-



Xyntrus

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

509,-599,- 3690,-4500,-

Eurotherm Nikl-Titan
Speciální oblouky, které lze 
zchlazením (kryosprejem) 
jakkoliv vytvarovat a zahřátím se 
vrátí do původního obloukového 
tvaru. 
Menší síly umožňují dřívější 
použití obdélníkových oblouků. 
Kulaté oblouky ve 3 průměrech: 
.014 / .016 / .018. 
Obdélníkové oblouky v 5-ti 
velikostech: .016x.022 / 
.017x.025 / .018x.025 / .019x0.25 
/ .020x.020.

obdélníkové oblouky - 10 ks 

OrthoSpace kartáček

100ks

Euroform ocelové

Klasické euroform oblouky z 
nerezové oceli. 
Kulaté oblouky v 5-ti 
průměrech: .012 / .014 / .016 
/ .018 / .020. 
Obdelníkové oblouky v 6-ti 
velikostech: .016x.016 / 
.016x.022 / .017x.025 / 
.018x.025 / .019x0.25 / 
.021x.025.

Speciální kartáček pro ortodontické pacienty kombinující klasický 
kartáček se štětinami ve tvaru V a jednosvazkový kartáček.

Listerine Total Care

1014,-

1194,-

1000ml

6 x 500ml (1ks =199Kč) 1495,-

1380,-

Antivirová a antibakteriální ústní 
voda proti přenosu respiračních 
onemocnění. 
Redukce až 99,99 % virů a 
bakterií v ústech. 
Vyrobeno z přírodních produktů.

299,- 229,-

tel. č.: 777 222 242

1ks 45,-kulaté oblouky - 10 ks 

500ml

Chrání před zubním plakem a 
snižuje jeho množství.
Udržuje zdravé dásně a 
posiluje zuby proti zubnímu 
kazu.
Pomáhá chránit před zubním 
kamenem a udržovat zuby 
přirozeně bílé.
Ničí bakterie i v mezizubním 
prostoru a držuje svěží dech po 
24 hodin.

699,-

Lunos profylaktické pasty

Super Soft - 50 g 

Two in One - 100 g 

Lunos® Lešticí pasta Two in One
Inovační řešení dva v jednom: odstraňuje zabarvení a současně leští. Šetří 
čas a přitom působí šetrně a důkladně.
Použitelná pro každou potřebu ošetření v rámci profesionálního čištění.
3 příchutě: neutrální, pomeranč a máta.
Lunos® Lešticí pasta Super Soft
Trvale šetrná jemná lešticí pasta, také na zvlášť citlivé povrchy.
Může se používat univerzálně, také na implantáty, ortodontické aparátky 
a protetickou péči
Vytváří hladké, vysoce lesklé povrchy, nové povlaky se neusazují tak rychle
2 příchutě: neutrální a pomeranč

1089,-

579,-
899,-

749,-899,-

Lunos Fluoridační gel

250ml

Fluoridace je součást 
profesionálního čištění 
zubů, která významnou 
měrou přispívák ochraně 
před zubním kazem.
Chrání a zesiluje zubní 
sklovinu.
Podporuje remineralizaci.
Brání tvorbě nového plaku.
Jednoduše a rychle se 
nanáší.

6 x 1000ml (1ks =169Kč)

198,-230,-

1020,-1360,-

2580,- 1940,-

Opalescence Go

Mini kit -
máta

Profesionální bělení zubů na doma - okamžitě k použití Opalescence Go 6%  
Jednorázový nosič předplněný bělícím gelem s 6% peroxidu.
Pacient Kit: 10 dolních a 10 horních nosičů a bělící pastu 28 g. 
Mini Kit: 4 dolní a 4 horní nosiče

pacient kit - máta 
nebo meloun

25%

339,-399,-

260,-309,-obdélníkové oblouky - 10 ks 

kulaté oblouky - 100 ks 1150,-1359,-

Kvalitní nerezové tácky 
od ASA Dental

599,- 539,-víko 20 × 10 × 1 cm

649,- 579,-kazeta 20 × 10 × 3 cm

Nerezová kazeta s 
víčkem

369,- 329,-10 × 20 cm

419,- 369,-15 × 20 cm

Otiskovací lžíce

Horní, dolní – č. 1, 2 nebo 3 241,- 193,-

sleva:

20%

sleva:

Duben 2024

1870,-2080,-

sleva více než:

20%

Opalescence PF 10%/16%

Noční bělení Opalescence® PF 10% = 
10% karbamidu peroxidu.  Doba jedné 
aplikace 8 - 10 hod/noc. 
Denní bělení Opalescence® PF 16% = 
16% karbamidu peroxidu. Doba jedné 
aplikace 4 - 6 hod/den 
Jediný viskózní lepkavý gel s 
postupným uvolňování peroxidu 
vodíku pro trvalé bělení 
Příchuť: máta nebo bez příchutě. 
Pacient Kit: 8 x 1,2 ml bělícího gelu ve 
stříkačkách, 30 ml Bělící pasta 
Opalescence, krabičku na nosiče, 
taštičku Opalescence a kartičku se 
vzorníkem odstínů. 

Patient Kit



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

3180,-4240,-

Nejoblíbenější čepele: 
3S rovná, širší - 3 mm, vhodná pro apikální i interproximální užití, 
2S rovná, užší - 2 mm, vhodná pro interproximální užití, 
DE3 a DE5 duální čepel vhodná pro hluboko frakturované zuby a zkažené kořeny, 
3A nůž pod úhlem pro snadnější manipulaci v dostupných částech oblouku, čepel 3 mm. 
3C základní nástroj pro univerzální použití, vhodný pro začátečníky, zahnutá čepel 3 mm.

Luxator DE3/5, 1S 

Luxátor
Vazivový nůž díky jemné ostré čepeli pronikne mezi zub a alveol bez nutnosti fyzické 
námahy. 
Nepoužívají se jako páčidlo (mohlo by dojít k ohnutí špičky), ale jako ostrý vazivový nůž. 
Vynikající také pro ortodontické extrakce stálých zubů u dětských pacientů. 
Celá operace minimálně poškodí tkáň, hojení je mnohem rychlejší a méně stresující pro 
pacienta i lékařský tým.

Variotime
Dynamix/Easy Putty

1400,-Easy putty - 2x 300 ml 439,-

tel. č.: 777 222 242

A-silikonový otiskovací materiál pro veškeré indikace. 
Easy Putty - k ručnímu míchání a nebo pomoci stroje Dynamix (putty, 
monophase a heavy tray).

Dynamix, 2 x 380 ml 1329,- 3100,-

Cognoscin

Sprej s vůní máty je 
zdravotnický prostředek 
pro endodontický 
diagnostický test citlivosti 
a vitality zubní dřeně 
(pulpa dentis). 
Balení: 75 ml s vůní máty

75ml 200ml

Mrazící spray pro zjišťování vitality zubů, dosahuje 
teploty -45 °C. 

310,- 130,- 104,-248,-

Luxator 2830,-3770,-

sleva:

20%

sleva:

25%

Kupte 2x EasyPutty nebo 1x Dynamix Putty a získáte 
Light Flow, 2x 50 ml ZDARMA

Variotime Bite

750,-krém 2x 50 ml 850,-

A-silikonová otiskovací hmota na registraci skusu.

sleva: 20%

Oxasil
Ručně míchatelný otiskovací materiál 
od vynálezce Optosil / Xantopren. 
Díky vysoce aktivnímu systému 
báze/aktivátor dosahuje oxasil krátké 
doby vytvrzování. 
Zajišťuje přesnou a trvalou reprodukci 
detailů s vynikající zpracovatelností 
během doby tuhnutí. 
Oxasil zaručuje výjimečnou 
dlouhodobou rozměrovou stabilitu po 
dobu 21 dnů.

288,-320,-Oxasil Mucosa 140ml

620,- 578,-

270,- 255,-
320,- 299,-Light 140ml

Aktivátor Paste 60ml

Putty 900ml

1117,-1397,-

Express XT - krémy

2x50ml

Light body - zvýšená zatékavost, standardně tuhnoucí (1:00 + 3:30), 
fialová barva.
Light body Quick - zvýšená zatékavost, rychle tuhnoucí (0:40 + 2:30), 
růžová barva.
Regular body - standardně zatékavý, standardně tuhnoucí (1:00 + 3:30), 
tyrkysová barva.
Regular body Quick - standardně zatékavý, rychle tuhnoucí (0:40 + 2:30), 
žlutá barva.

270,-376,-

Repin

balení

Dvousložková zinkoxid-eugenolová otiskovací hmota.
Přesná reprodukce a objemová stálost.
Otisky individuálních lžiček.
Provizorní fixace korunek a můstků.
Balení obsahuje 300 g bílé a 125 g hnědé pasty v tubách.

sleva:

28%

450g 207,- 165,-

Kältespray

sleva:

20%

Duben 2024

1672,-

Express XT Penta
Vinylpolysiloxanová otiskovací hmota s vyváženým 
souborem klinicky potřebných vlastností.
Šetří čas i peníze.
Kratší časy tuhnutí při zachovaném pracovním čase.

Penta Putty, Penta H nebo H Quick,
300ml báze + 60ml katalyzátor 1339,-

sleva:

20%sleva:

20%

Elastic Cromo

sleva:

20%



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

4198,-4429,- 2159,-2269,-

Sekusept aktiv

K dezinfekci a čištění nástrojů, 
pomůcek z nerezu, skla, gumy 
a plastu, dýchacích masek a 
nástrojů. Účinná látka: 
peroxoboritan sodný, TAED 
(neobsahuje aldehydy).

6kg

ID 212 / ID 212 Forte

ID 212 Forte, 2,5l

Rotasept

Přípravek na dezinfekci 
a čištění všech typů 
rotačních nástrojů. 
Používá se neředěný, 
nástroje se neoplachují, 
vhodný i pro 
ultrazvukové čističky. 
Účinnost - fungicidní, 
virucidní (včetně HBV, 
HIV), baktericidní.

Koncentrát bez obsahu aldehydů 
pro dezinfekci a čištění běžného 
instrumentária včetně rotačních 
nástrojů. 
Vhodný i pro ultrazvukové 
čističky, široké spektrum 
účinnosti. 
Při 2% ředění získáte 125 l 
pracovního roztoku, při 4% 
ředění je expozice jen 30 min. 
K dispozici i v silnější variantě 
Forte.

Prophytex

368,-40ks 410,-

CaviWipesApron č.3

229,-290,- dóza - 160 ks80x54 cm - 60 ks 320,- 315,-

Pacientské bryndáky vyrobené z polyetylénu a savé měkké celulózy. 
Barvy: bílá, zelená, tmavě modrá, světle modrá, blankytná, světle 
oranžová, tmavě oranžová, šeříková, vínová, žlutá a růžová. 
Rozměry: 60x54 cm - 80 ks a 80x54 cm - 60 ks.

320,- 290,-

tel. č.: 777 222 242

Třívrstvé roušky pro ochranu 
pacienta při čištění zubů AirFlow
technikou.
Barvy: bílá, světle modrá, 
šedobílá. 
Rozměr: 60 x 54 cm.

ID 212, 2,5l 2059,-2159,-

795,-850,-2l

60x54 cm - 80 ks

Dezinfekční ubrousky s nízkým 
obsahem alkoholu (17 %), 
neškodí povrchům. 
Rozměr: 17,5 x 22,5 cm, 
ekologické, biologicky 
odbouratelné.

1055,-1507,-5l

CaviCide
Postřiková dezinfekce kompatibilní s většinou povrchů, baktericidní a 
virucidní účinnost. 
Používá se neředěný

160ks, 100ks 200,-

Kelímky THIENEL

240,-

Papírové kelímky s PE-vrstvou o 
obsahu 160ml s motivem 
medvídka Otto. 
Stabilní, pevné, odolné proti 
promáčknutí. 
Ideální do dětské ruky. 
Barva: modrá, růžová.

260,-

Headrest

235,-100ks

Krycí přehozy (papír/PE-fólie) pro opěradla zubních souprav. 
Rozměr 27 x 28 cm, balené v roli á 100 ks. 
V široké škále barev: bílá, zelená, tmavě modrá, světle modrá, 
blankytná, světle oranžová, tmavě oranžová, šeříková, vínová, 
žlutá, šedá a růžová.

sleva:

20%

sleva:

20%

sleva:

27%

270,-385,-700ml

125,-180,-200ml

1,5kg 1199,- 1145,-

ORBI-Sept dezinfekce 
odsávacího zařízení

ORBI-Sept dezinfekce 
nástrojů

ORBI-Sept dezinfekce 
vrtáčků

Koncentrát pro přípravu 
dezinfekčního roztoku pro 
ruční čištění a 
profylaktickou dezinfekci 
termostabilních a 
termolabilních nástrojů 
ponořením do lázně. 

2,5l2,5l

Pro čištění a profylaktickou 
dezinfekci zubních vrtáčků a 
rotačních nástrojů. Vhodný 
také pro ultrazvukové 
čističky.

2,5l

Vysoce účinný koncentrát 
pro čištění, dezinfekci a péči 
o odsávací systémy zubních 
souprav. Je bez aldehydu, 
nepění. Díky vysoké čistící 
síle odstraní i odolné 
usazeniny. Široké spektrum 
působení, vysoká 
kompatibilita, použitelný i v 
systémech se separátory 
amalgámu. Pravidelné 
používání zamezuje vzniku 
nepříjemných pachů.

1207,- 882,- 795,-1097,-654,-704,-

30%

sleva:

Duben 2024



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Průměr čočky 12,5 mm  
Výkonné speciální LED diody (8 polymeračních, 4 pro bílé světlo) 
Rozsah vlnových délek 380–515 nm
Pro polymeraci všech dentálních materiálů 
Dokonale kolimovaný, homogenní svazek světelných paprsků pro spolehlivou, 
úplnou polymeraci i v hloubce (např. dna bulkfi lů) 
Horní a spodní podsvětlené tlačítko s barevnou indikací režimu 
Štíhlejší tělo z leteckého hliníku vysoce odolné proti poškození 
Ergonomický design s plochou hlavičkou s výborným dosahem do všech částí úst 
Nová funkce Akcelerometr-přepínání mezi polymeračními a/ nebo diagnostickými 
režimy pohybem zápěstí
Akumulátory s výdrží až 400 polymerací na 1 nabití
Možnost jednoduše změnit napájení VALO X z bateriového na napájení ze sítě 
pomocí adaptéru (je součástí balení)

Apexlokátor Dpex V

7990,-8990,-

EndoMatic

21990,-23980,-

• Poloha kořenového nástroje je zobrazována na displeji.
• Při přiblížení k apexu se chod endomotoru automaticky 
zpomalí a při dosažení apexu endomotor automaticky zastaví 
nástroj a nebo zapne opačný chod. 
• Automatické spuštění při zasunutí nástroje do kanálku a 
vypnutí při jeho vytažení. 
• Díky širokému rozsahu kroutícího momentu a volby rychlosti 
je kompatibilní s různými systémy kořenových nástrojů 
dostupných na trhu. 
• Pracuje jak v rotačním režimu, tak recipročním. Automaticky 
přepíná mezi těmito režimy s ohledem na zatížení nástroje.
• Odolný povrch endomotoru pro snadnou údržbu, kolénko 
může být autoklávováno.

tel. č.: 777 222 242

Multifrekvenční apexlokátor s 
přesnými výsledky měření i ve 
znečištěném kořenovém kanálku.
• Jasný LCD displej pro zřetelný obraz 
a různé barvy pro přehledné 
• vykreslení polohy nástroje v 
kořenovém kanálku. 
• Akustický signál ještě více 
usnadňuje orientaci v kanálku. 
• Multifrekvenční technologie 
přináší přesné měření za všech 
okolností 
• Přesné měření i v případě 
přítomnosti krve a jiného znečištění. 
• Měření není ovlivněno typem zubu. 
• Automatická kalibrace.

27590,-

Gutta Cut GP

3690,-4590,-

22990,-24990,-

Bezdrátový endomotor a apexlokátor v jednom pro ještě bezpečnější endodontické ošetření.

Endo Radar Plus
Bezdrátový endo motor se základnou pro snadné ovládání a 
nabíjení. 
Bezuhlíkový, rychlost: 100 - 1 200 ot./min, krouticí moment: 0,4-5,0 
N.cm. 
Super malinké endokolénko 6:1 pro snadný přístup v distálním 
úseku. 
Možnost 11 uživatelsky defi novaných režimů - naprogramujete si 
přesně podle požadavků výrobce Vašich kořenových nástrojů. 
Přednastavených více než 30 nejrozšířenějších systémů kořenových 
nástrojů. 
Dlouhá výdrž baterie. 

Vestavěný apexlokátor pro bezpečné a rychlé endodontické 
ošetření. 
Zobrazuje polohu nástroje v kanálku v reálném čase. Automaticky 
nástroj zastaví nebo otočí zpět, jakmile nástroj dosáhne apexu, aby 
se zabránilo perforaci.
Poskytuje také funkci automatického spuštění a zastavení v 
případě, že se nástroj dostane do/z kanálku.

12690,-

Woodpecker Gutta
Cutter R1 Plus

1850,-1990,-

Bezdrátový guttacutter v moderním 
ergonomickém designu
• Flexibilní design hrotu pro hladký 
řez. 
• Jednoduché ovládání pouze 
pomocí jediného tlačítka. 
• Bezpečný - okamžité zahřátí a 
schlazení řezacího hrotu během 
méně než 1 sekundy. 
• K dispozici tři velikosti hrotu - velký 
2,0 mm; střední 1,2 mm a malý 0,5 
mm. 
• Napájen dvěma AA bateriemi.

Praktická endoměrka a zkracovač gutaperčových čepů v jednom.
Zajistí čistý řez všech průměrů a délek gutaperčových čepů na trhu.
Antikorozní, oboustranný řezací kotouč umožňuje řezání v obou 
směrech.

48610,-60760,-

VALO X

2 POLYMERAČNÍ A 2 DIAGNOSTICKÉ REŽIMY 
Polymerační režimy: 
širokospektrální LED diody 
• 2 polymerační výkony: standard (1100 mW/cm2 , 10 sekund) 
• extra vysoký pulsní (2 200 mW/cm2 , 5 sekund 3× puls s prodlevou) 
Diagnostické režimy: 
• UV světlo pro detekci fl uorescenčních materiálů (např. pečetidla fi
sur, výplně, indikátory plaku aj.) 
• Bílé světlo pro přesnější odečet barvy zubu, výplní, protetiky, určení 
odstínu při bělení aj.

Externí polymerační a diagnostické čočky VALO X (jsou součástí balení 
- 5 ks celkem) - 5× externí čočka (polymerační bodová, polymerační 
ProxiBall diagnostická interproximální, diagnostická transluminační, 
diagnostická UV světlo)

sleva:

20%

Pero a pistole na guttaperču Woodpecker
Fi-P: Pero pro rozehřívání a kondenzaci gutaperči pomocí 
horkého hrotu. Bezdrátové, umožňující nastavit teplotu, 
vhodné pro praváky i leváky, vybavené vynikajícími funkcemi 
a vytuněné skvělými vlastnostmi. 
• Zahřívání pouze 0,2 vteřiny 
• 0,35 mm předtvarovaná špička koncovky 
• 4 pracovní teploty

Fi-P

Fi-G: Pistole pro rozehřání a aplikaci tekuté gutaperči tenkou 
kanylou. Přináší bezdrátový, vertikální design a ovládání 
jedním tlačítkem, čímž usnaňuje proces obturace. 
• Rychlé zahřátí během 15ti vteřin 
• 0,5 mm injekční jehla 
• Oboustranný displej - pro leváky i praváky. 
• Jehla lze nastavit v 360o úhlu

Fi-G

Obturační
systém: FiP + Fi-G

Guttaperčové tyčinky 
pro Fi-G 100ks18490,-

24990,-

599,-

Duben 2024



5790,-

GC Fuji Triage 1-1

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3700,-3155,-

4070,-

3450,-3450,-

3300,-8600,-

4180,- 3760,-

3995,-

2590,-

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, 
B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A2, A3, B3 Odstín: A3, žlutá

Prášek 15g 2140,-
Tekutina 6,8g 1820,-

4238,- 8228,- 5095,-

4654,- 4727,- 5446,-

5534,- 5746,- 4491,-

2077,-

2434,-

9807,- 3776,- 3088,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242Duben 2024



GC Fuji IX GP Extra 
1-1

Gradia CoreGradia Direct Flo/LoFloGradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentiaEssentia Universal

G-CEM VeneerTempsmart DC G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

965,-
2575,-

1090,-

5385,-

6135,-2495,-

1295,- 2875,-

1525,-

2775,-

2005,-

Duálně tuhnoucí kompozit pro dočasné korunky a můstky bez obsahu 
změkčovadel. Krátký pracovní postup díky pohodlné možnosti 
polymerování - celkový čas jsou 3 minuty.
Vysoká pevnost v lomu pro dočasné náhrady. 
Snadno leštitelný až do vysokého lesku a dosažení vysoké estetiky.
K dispozici: v 48 ml kartuších (A1, A2, A3, A3.5, B1 a BW) a 10 ml 
stříkačkách (A1, A2, A3 a B1).

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

1 tuba 3,4g 1245,-

1245,-1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K dispozici čtyry modifikátory 
(RBM, B?, WM a OM)vyvinuté pro rychlou charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

Stříkačka 10ml 5635,-6565,-

5183,- 4375,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2×
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1228,-

8540,- 6575,-

6142,- 1772,-

1772,-

1772,-

1854,- 1820,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser
(dávkovací pistole). 6185,-

5860,-6931,-

3456,-

3254,-

7188,-

7001,-2927,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3

Kartuše 48ml 3366,-

1535,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.

tel. č.: 777 222 242Duben 2024



Zvířátka Farm

100ks

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1059,-1269,- 759,-899,-

Mirafluor gel

719,-250ml, jahoda nebo máta 799,-

Xylitol žvýkačkyXylitol Drops 

109,-143,-

Žvýkačky slazené 100% xylitolem vhodné pro děti i dospělé.
Až 100% redukce kazů díky snižení množství plaku a kyselých bakterií.
Vhodné pro diabetiky, neobsahují aspartam.
Zabraňují pocitu suchých úst (xerostomii), redukují přenos kazů z matky na dítě.
Obsahují bylinný glycerín.
Neobsahují lepek,

26ks, příchuť melounu, 
višní nebo máty.

159,- 129,-

Pastilky bez cukru, slazeno Xylitolem
Působí proti vzniku zubních kazů a plaku, remineralizuje sklovinu.
Stimulují tvorbu slin.
Vhodné i pro diabetiky - bez aspartamu, sorbitolu, laktózy a glutanu.
Příchuť melounu, višní nebo máty.

639,-
569,-

tel. č.: 777 222 242

Fluoridační gel pro profylaxi s 1,23% fluoridu.
Zvyšuje odolnost skloviny proti kyselému prostředí.
Snižuje tvorbu zubního plaku.
Urychluje remineralizaci.

Náramky s jednorožcem

Balení obsahuje: 30 ks 
růžových náramků a 20 ks 
bílých náramků.

789,- 882,- 199,-699,-
899,-989,-

799,-899,-

Zásobník se 100 
bonbony, různé druhy, 
230 g

699,-
779,-

Sortiment: 200 balení s 2 
dražé, kombinace 
příchutí

Příchutě: máta, peprmint, skořice, ovoce, 
brusinky, zelený čaj, meloun, jablko, jahoda 
– 30 dražé

Příchutě: ovoce, máta, 
skořice, 200ks dražé

499,-560,- 560,- 499,-

999,-
1139,-

Zvířátka Zoo

100ks

Hopíci – barevné 
skákací kuličky

100ks, 
různé barvy

Prstýnky

100ks, různé 
velikosti a barvy

Mara Expert Plaque
Checker

Profesionální zubní pasta s indikací plaku, účinné čištění zubů díky 
vizualizaci plaku. ideální pro motivaci dětí a mládeže.
Ekonomická spotřeba, kulička o velikosti hrášku je dostatečná

75ml 219,-

Profylaxční prášek Woodpecker, používá 
se do Air polisheru k odstranění zubního 
plaku, zubního kamene. 
Nepoškozuje povrch zubu, je rychlý a 
efektivní, bezbolestné použití.  
Obsahuje: Hydrogenuhličitan sodný, 
hydrofobní oxid křemičitý, sacharinát
sodný. 
Nepoškozuje povrch zubu, je rychlý a 
efektivní. 
Tvrdost podle Mohsovy stupnice: 2,5
Průměrná velikost částic 65 µm Příchutě: 
broskev, citron, jahoda

300g

Profylaxční prášek Woodpecker, 
používá se do Air polisheru k 
odstranění zubního plaku, zubního 
kamene. 
Nepoškozuje povrch zubu, je rychlý 
a efektivní, bezbolestné použití. 
Profylaxční prášek, používá se do 
Air polisheru pro subgingivální
ošetření k odstranění biofilmu a 
zubního kamene. 
Obsahuje: Glycin, amorfní oxid 
křemičitý. 
Tvrdost podle Mohsovy stupnice: 2 
Průměrná velikost částic 25 µm. 

120g

Woodpecker prášek 
Gentle Mini

Woodpecker prášek 
Fast

Duben 2024



2855,-

MI Paste Plus

G-Premio Bond G-Bond Starter Kit Cocoa Butter

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial Universal 
Injectable

G-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1995,-2535,-

360,-

1075,-1499,-

4435,-2595,-

2575,-2595,-

1575,-

4935,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

10g

balení 5ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5x sortiment + 1 ZDARMA

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50×
štěteček

1 lahvička 
5ml

Separační médium k izolaci kovových nástrojů při zhotovování 
skloionomerních výplní. Výborná separace skloionomeru a 
kovových nástrojů, hladký povrch výplně.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2201,- 1252,-

4040,- 390,-

3115,-

4279,-

2241,-3354,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a meloun

Bioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 
kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5×

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2271,-

8147,-

3399,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 6625,-

3069,-

2535,-3069,-
10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1028,- 780,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který obnovuje 
minerální rovnováhu v ústech a stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a tuti frutti.

5785,-10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2575,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks sortiment + 1 
ZDARMA

6468,-

2800,-

2220,- 1499,-

3143,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242Duben 2024



2695,-

everStick C&B

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA Forte CoatEQUIA Forte HT

DiaPolisher Paste Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1295,-

2475,-

2495,-

4295,-

6685,-1685,-

2035,- 2785,-

2075,-

2785,-

kartuše
2x51g

Bulkový sklohybridní výplňový 
materiál pro pacienty od 7 let a 
výše. Rychle tuhnoucí, estetický 
výplňový materiál s jedinečnou 
SKLOHYBRIDNÍ technologií s 
vysokou odolností proti 
prasklinám a opotřebení s 
uvolňováním fluoridu. Díky využití 
vlastní univerzální adhezivní 
technologie a vynikající 
smáčivosti není nutné použití 
kondicionéru ani bondu.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml2g

4ml

Zatékavý kompozit zesílený krátkými 
skelnými vlákny určený pro náhradu 
dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to díky 
vysokému podílu krátých vláken, 
která jsou pevně vázána na živičnou 
matrici.

50 unitipů ×
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Vlákny zesílený kompozit pro náhradu dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí perfektní materiál pro zesílení 
všech rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření prasklin - odolnost odpovídá 
dentinu.

2997,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1500,-

5330,-

17569,-

10440,-

2997,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

14965,-

8090,-
Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro 
sklohybridní materiály je použita směs částic s 
různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA 
Forte HT rozvinutím inteligentní kontroly distribuce 
a vzájemného působení těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové
výplně, i pro zatěžované výplně II. třídy.

2607,-

1947,- 7775,-

15 unitipů ×
0,13 ml 1x8cm2592,- 2235,-

3919,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

3919,-

1x8cm 2570,-

2785,- 2165,-

1985,-

Skelnýni vlákny vyztužené materiály. Spolehlivé, 
minimálně invazivní, extra pevné, estetické. Pro 
minimálně invazivní kompozitní můstky vyztužené vlákny

Estetické řešení pro parodontální dlahování šetrné pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7663,- 6575,-
3006,-

Skloionomerní
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

2344,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1,
A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, 
sortiment.

EQUIA Coat

1985,-

Nový unikátní výplňový systém, 
který kombinuje novou generaci 
skleněných částeček (EQUIA Fil
kapsle) s vysoce naplněným 
pryskyřičným ochranným lakem 
(EQUIA Coat). Spojuje rychlou a 
snadnou manipulaci s dokonalými 
fyzikálními vlastnostmi a 
nepřekonatelnou estetikou.
Inteligentní řešení - lak je navržen 
tak, aby se po několika měsících 
rovnoměrně opotřeboval.

4ml 2465,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242Duben 2024














	Výchozí oddíl
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24


